ул.“Самоковско шосе“ № 230 за поставяне на автомат за кафе и пакетирани храни.

За сградата е съставен Акт за публична общинска собственост № 7281/23.01.2020г.,

вписан в службата по вписвания с вх.рег.№ 35146 на 01.07.2020г., имотни партиди 680507

и 680510.

Начална конкурсна месечна наемна цена в размер на 271.00 лв. /двеста седемдесет и

един лева/ без ДДС

Специфично конкурно условие- за поставяне на автомат за кафе и пакетирани храни.

Експертната оценка за определяне на началната конкурсна месечна наемна цена е из-

готвена от сертифициран оценител „Ленд Мениджмънт“ ЕООД с ЕИК 200158059 с управи-